1000
* Ø 20 mm
* Ø 32 mm
1100
Bimu SA
cutting tools
& accessories
case postale 50

fixation» : just add 2 tapped bushings
(I-1000-M3) per insert on the order.
Order Example :
1x 1010RI
1x 1051RBI40
2x I-1000-M3,0
5x 1053RK10
10x I-1000-M3,0
Alle wendeplatten von OXOline 1000
Linie (aber nicht 1100) sind verfügbar für
die «Befestigung von hinten» : einfach
2 Gewindebüchsen (I-1000-M3,0) pro
Wendeplatte zur Bestellung hinzufügen.
Bestellung Beispiel :
1x 1010RI
1x 1051RBI40
2x I-1000-M3,0
5x 1053RK10
10x I-1000-M3,0
Toutes les plaquettes du programme OXOline
1000 (mais pas 1100) sont disponibles pour la
«fixation par l’arrière» :
simplement ajouter 2 douilles filetées
(I-1000-M3,0) par plaquette sur la commande.
Exemple de commande :
1x 1010RI
1x 1051RBI40
2x I-1000-M3,0
5x 1053RK10
10x I-1000-M3,0
Tapped bushing
Gewindebüchse
Douille filetée
Screw M3,0 x 10
Schraube M3,0 x 10
Vis M3,0 x 10
RI / LI tool-holder
RI / LI Werkzeughalter
Porte-outil RI / LI
10xxRI Right tool-holder for by behind fixation
Werkzeughalter rechts für Befestigung von hinten
Porte-outil droite pour fixation par l’arrière
Section C
Querschnitt C
Section C
Length L
Länge L
Longueur L
Article nr .
Artikel Nr .
No Article
C
L 10 x 10 124 1010RI
12 x 12 124 1012RI
16 x 16 124 1016RI
C
L
10xxLI Left tool-holder for by behind fixation
Werkzeughalter links für Befestigung von hinten
Porte-outil gauche pour fixation par l’arrière
Section C
Querschnitt C
Section C
Length L
Länge L
Longueur L
Article nr .
Artikel Nr .
No Article
L
C
10 x 10 124 1010LI
12 x 12 124 1012LI
16 x 16 124 1016LI
L
C
100-3 Screw for «RI» and «LI» tool-holder
Schraube für «RI» und «LI» Werkzeughalter
Vis pour porte-outil «RI» et «LI»